i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti area 2
RISULTATI

400 Stile Libero

Stra, Domenica 26/01/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

(62 N \C IS} anN whs

R OOoONPMW

ORI WN

Atleta

VETTORE ALESSANDRO
MAREGA ALESSANDRO
ARDENGHI SAMUELE
VIO MARCO

BALIELLO THOMAS
GARDIN PIETRO

DIAS PEREIRA RICCARDO
VETTORATO NICOLO'

STEFANELLO FILIPPO
FORZAN RICCARDO
MAZZOLIN GIACOMO
SALMASO FILIPPO
BENETTON DANIELE
MONTAGNIN LEONARDO

MAGRO RICCARDO
BERTO RICCARDO
ALIBARDI MATTIA
MEMO FRANCESCO
BOZZAO MATTEO
BOTTERO ALBERTO

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2004
2003
2003

Foglion. 1
26/01/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S. DIL. TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S. DIL. TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Tempo

06:25.8
06:39.9
06:43.3
07:09.0

06:03.2
06:06.3
06:26.2
06:43.6

05:19.9
05:33.2
05:40.8
05:50.9
05:51.1
06:14.6

05:22.7
05:27.2
05:31.3
05:31.6
05:45.1
05:45.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

