

3a giornata attività interzona Esordienti area 2

Foglio n. 1 26/01/2014

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Strà, Domenica 26/01/2014 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	VETTORE ALESSANDRO	2004	A.S. DIL. TEAM PADOVA	06:25.8	
2°	3	MAREGA ALESSANDRO	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	06:39.9	
3°	2	ARDENGHI SAMUELE	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	06:43.3	
4°	5	VIO MARCO	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	07:09.0	
Seri	ie n° 3					
1°	3	BALIELLO THOMAS	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	06:03.2	
2°	2	GARDIN PIETRO	2004	A.S. DIL. TEAM PADOVA	06:06.3	
3°	4	DIAS PEREIRA RICCARDO	2004	A.S. DIL. TEAM PADOVA	06:26.2	
4°	5	VETTORATO NICOLO'	2004	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	06:43.6	
Seri	ie n° 2					
1°	3	STEFANELLO FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	05:19.9	
2°	4	FORZAN RICCARDO	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	05:33.2	
3°	2	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	05:40.8	
4°	6	SALMASO FILIPPO	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	05:50.9	
5°	5	BENETTON DANIELE	2003	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	05:51.1	
6°	1	MONTAGNIN LEONARDO	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	06:14.6	
Seri	ie n° 1					
1°	2	MAGRO RICCARDO	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	05:22.7	
2°	3	BERTO RICCARDO	2003	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	05:27.2	
3°	5	ALIBARDI MATTIA	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	05:31.3	
4°	4	MEMO FRANCESCO	2004	A.S.D. Nuoto Venezia	05:31.6	
5°	1	BOZZAO MATTEO	2003	A.S.D. Nuoto Venezia	05:45.1	
6°	6	BOTTERO ALBERTO	2003	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	05:45.2	